
 

 

 

Zarządzenie  nr  221/2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola 

Publicznego nr 5 w Strzelcach Opolskich 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego nr 5  

w Strzelcach Opolskich Pani Beacie Kaliciak– nauczycielowi tej jednostki,  

na okres  od 1 września 2023 roku do 30 czerwca 2024 roku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

 


